Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

38.035.90
PATRICIA

PATRICIA, stona lampa sa zvu¢nikom, 3w i
bezi¢nim punjacem, 15w, bela

0.39333 kg
0.42733 kg
77

30/1

0.405 mx0.38 mx0.645 m

12.8199 kg
8605040065259
940521400000

171



